



# DZIENNIK URZĘDOWY

## WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

---

Wrocław, dnia 28 stycznia 2019 r.

Poz. 598

### OBWIESZCZENIE WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 25 stycznia 2019 r.

**o sprostowaniu błędów w uchwałach Rady Gminy Oława z dnia 14 listopada 2018 r.: nr LIX/395/2018 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie wsi Osiek, Niemil w gminie Oława; nr LIX/396/2018 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w obrębie wsi Ścinawa Polska oraz nr LIX/397/2018 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie wsi Chwalibóżyce, Jankowice Małe w gminie Oława**

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych, (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1523), należy sprostować następujący błąd:

1) w uchwale nr LIX/395/2018 Rady Gminy Oława z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie wsi Osiek, Niemil w gminie Oława; ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 30 listopada 2018 r. pod poz. 5971, w numerze uchwały

zamiast: „LVIX/395/2018”,

powinno być: „LIV/395/2018”;

2) w uchwale nr LIX/396/2018 Rady Gminy Oława z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w obrębie wsi Ścinawa Polska; ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 30 listopada 2018 r. pod poz. 5972, w numerze uchwały

zamiast: „LVIX/396/2018”,

powinno być: „LIV/396/2018”;

3) w uchwale nr LIX/397/2018 Rady Gminy Oława z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie wsi Chwalibóżyce, Jankowice Małe w gminie Oława; ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 30 listopada 2018 r. pod poz. 5973, w numerze uchwały

zamiast: „LVIX/397/2018”,

powinno być: „LIV/397/2018”.

Wicewojewoda Dolnośląski:  
*K. K. Zieliński*